
２０２２年３月２０日
各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会
技術委員長　杉山　公一

ジュニア委員長　加來　雅雄
４種技術委員長　川口　　登

福岡県トレセンU12選考会（男子・女子）における観戦等の制限について（通知）

時下、ますますご健勝のことと存じます。
平素より、Jr委員会・技術委員会の諸事情にご協力を承りまして厚く御礼を申し上げます。
さて、2022年４月23日（土）に開催する福岡県トレセンU12選考会（男子・女子）につきまして、今
般の状況を鑑み、観戦等について下記のように制限します。
　登録チーム代表者の皆様におかれましては、トレセンに参加する選手・保護者に周知するととも
に、御理解・御協力くださるようお願いします。

記

１　制限の内容
1. 会場は、選手・指導者及び運営スタッフ以外の立入りを禁止する。
2. 福岡県フットボールセンター会場への保護者の立入りは、選手がけがをした場合等の緊急時以

外認めません。

※送迎いただく方（保護者）は、駐車場内の車中での待機をお願いいたします
椅子などで駐車スペースを確保している場合、見つけ次第撤去します。

２　その他
（１）会場内には、選手・指導者、運営スタッフ用の手指消毒液のみ準備します。


